

LRP 2 Advokatanpartsselskab

**Løvenørnsgade 17
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 64 80 02

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/02 2017

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LRP 2 Advokatanpartsselskab
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 64 80 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ole Møller Jespersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være interessent i advokatfirmaet LRP I/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 33.257, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 159.711.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(6.800)	(13.550)
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(444.398)</u>	<u>(444.398)</u>
Resultat før finansielle poster		(451.198)	(457.948)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	500.000	510.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(35.920)</u>	<u>(51.800)</u>
Resultat før skat		12.882	252
Skat af årets resultat	3	<u>20.375</u>	<u>3.922</u>
Årets resultat		<u>33.257</u>	<u>4.174</u>
Foreslået udbytte		32.000	24.000
Overført resultat		<u>1.257</u>	<u>(19.826)</u>
		<u>33.257</u>	<u>4.174</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		389.381	833.779
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>389.381</u>	<u>833.779</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>889.381</u>	<u>1.333.779</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		554.630	438.630
Tilgodehavender		<u>554.630</u>	<u>438.630</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>554.630</u>	<u>438.630</u>
Aktiver i alt		<u>1.444.011</u>	<u>1.772.409</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.711	1.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret		32.000	24.000
Egenkapital	6	<u>159.711</u>	<u>150.454</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>355.703</u>	<u>376.078</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>355.703</u>	<u>376.078</u>
Banker		915.173	1.231.827
Anden gæld		13.424	14.050
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>928.597</u>	<u>1.245.877</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>928.597</u>	<u>1.245.877</u>
Passiver i alt		<u>1.444.011</u>	<u>1.772.409</u>
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.454	24.000	150.454
Betalt ordinært udbytte	0	0	(24.000)	(24.000)
Årets resultat	0	1.257	32.000	33.257
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.711	32.000	159.711

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	500.000	510.000
	<u>500.000</u>	<u>510.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.920	51.800
	<u>35.920</u>	<u>51.800</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	3.630	(3.922)
Regulering af udskudt skat (ændret sats)	(24.005)	0
	<u>(20.375)</u>	<u>(3.922)</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		3.110.783
Kostpris 31. december 2016		<u>3.110.783</u>
Opskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		2.277.004
Årets afskrivninger		<u>444.398</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>2.721.402</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>389.381</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2016	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	500.000	510.000
Andre reguleringer	(500.000)	(510.000)
Værdireguleringer 31. december 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	500.000	500.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LRP I/S	Horsens	20 %	500.000	500.000

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	376.078	380.000
Hensat i året	<u>(20.375)</u>	<u>(3.922)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>355.703</u>	<u>376.078</u>
Immaterielle anlægsaktiver	(2.058)	(5.482)
Materielle anlægsaktiver	(7.764)	(8.663)
Periodeafgrænsningsposter	8.217	8.271
Igangværende arbejder	758.050	807.253
Skattemæssigt underskud	<u>(400.742)</u>	<u>(425.301)</u>
	<u>355.703</u>	<u>376.078</u>

8 Eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed LRP I/S. Kautionen omfatter alt mellemværende mellem den associerede virksomhed og Sydbank. Bankgælden udgør t.kr. 10.967 pr. 31.12.2016. Kautionen er maksimeret til t.kr. 1.000.